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УКРАЇНА

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ

НОВОУШИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ПРОТОКОЛ №3
позачергової другої сесії
Новоушицької селищної ради 
VІІІ скликання

	10.12 2020 року,
початок сесії – 12.00,
завершення сесії – 13.10
	
	Зала засідань адміністративного приміщення Новоушицької селищної ради
(вул. Подільська, 17, смт Нова Ушиця)


	Всього депутатів:
	
	26 і селищний голова 

	Присутні на сесії:
	
	20 і селищний голова (список додається. Додаток 1). Після набуття повноважень: 21 депутат

	Кворум:
	
	14

	Запрошені:
	
	члени виконавчого комітету; керівники виконавчих органів селищної ради (список додається. Додаток 2)

	Головував:
	
	Анатолій ОЛІЙНИК – Новоушицький селищний голова


	А.Олійник, селищний голова:
	До складу селищної ради 8 скликання обрано 26 депутатів.

На пленарне засідання позачергової другої сесії селищної ради прибуло 21 депутат. 

Відсутні: Джумабаєв Соатбай Бегжанович, Ковальський Петро Петрович, Кищук, Олійник Ніна Іванівна,Танасійчук Юрій Сергійович

Сесія є повноважною. 

Другу сесію селищної ради оголошую відкритою.

(Звучить гімн України)

	А.Олійник, селищний голова:
	До нас надійшли повідомлення. Прошу секретаря ради їх озвучити



	В.Костюченко
	Озвучив повідомлення про утворення фракцій у Новоушицькій селищній раді (тексти повідомлень додаються)

	А.Олійник, селищний голова:
	На сесію запрошені:

депутати обласної і районної рад;

старости населених пунктів громади;

керівники виконавчих органів Новоушицької селищної ради;

голова Новоушицької селищної територіальної виборчої комісії;

члени виконавчого комітету.
Порядок денний позачергової другої сесії знаходиться у Вас на руках, розміщено на сайті селищної ради разом з проектами рішень.

Відповідно до розпорядження селищного голови на розгляд сесії було заплановано винести 9 питань порядку денного.

Є пропозиції доповнити порядок денний питаннями, які вкрай важливі для забезпечення належного фінансування закладів охорони здоров’я та урядування в селах району.

Питання порядку денного розглянуті усіма постійними комісіями.

Тому, прошу підтримати і проголосувати за основу такий порядок денний.

1. Про початок повноважень депутата Новоушицької селищної ради VIII скликання.
2. Про внесення змін до бюджету об’єднаної територіальної громади на 2020 рік.
3. Про програму «Харчування дітей у закладах загальної середньої та дошкільної освіти Новоушицької територіальної громади на 2021-2025 роки».
4. Про програму розвитку футболу, футзалу в Новоушицькій територіальній громаді на 2021-2023 роки; (надійшла пропозиція виключити це питання з порядку денного)
5. Про програму «Шкільний автобус» на 2021-2023 роки.
6. Про програму оздоровлення та відпочинку дітей на 2021-2023 роки.
7. Про програму покращення надання медичної допомоги хворим, які потребують гемодіалізу на 2021 рік.
8. Про виділення земельних ділянок в натурі (на місцевості).
9. Про проведення нормативної грошової оцінки земель населеного пункту Заміхів.
10. Про внесення змін у додаток та п.2 рішення позачергової сесії Новоушицької селищної ради VІІ скликання від 06 грудня 2019 року №3 «Про затвердження структури та переліку штатних посад апарату Новоушицької селищної ради та її виконавчих органів, загальної чисельності апарату Новоушицької селищної ради та її виконавчих органів на 2020 рік».
11. Про внесення змін до штатного розпису Новоушицької селищної ради.
12. Про присвоєння старості села Борсуки, села Садове рангу посадової особи місцевого самоврядування.
13. Про затвердження старости села Капустяни, села Глибочок.
14. Про затвердження старости села Хребтіїв.
15. Про внесення змін до п.2 та додатку до рішення І сесії Новоушицької селищної ради VIII скликання від 26 листопада 2020 року №12 «Про утворення виконавчого комітету Новоушицької селищної ради, визначення його чисельності та затвердження персонального складу».
16. Про уповноваження старост.
17. Про початок реорганізації Борсуківської сільської ради, Вахновецької сільської ради та Зеленокуриловецької сільської ради шляхом приєднання до Новоушицької селищної ради.

18. Про внесення змін до Програми розвитку охорони здоров’я Новоушицької селищної об’єднаної територіальної громади 2017-2020 роки.

19. Різне.
Які будуть пропозиції?

Пропоную затвердити порядок денний в цілому. З урахуванням пропозиції щодо виключення питання «Про програму розвитку футболу, футзалу в Новоушицькій територіальній громаді на 2021-2023 роки».

Хто за прошу голосувати


	Результати голосування (в цілому, з урахуванням змін і доповнень):

	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	21
	0
	0
	1 (О.Тарадайко, 
не набув повноважень)

	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО.


Затверджено порядок денний:
1. Про початок повноважень депутата Новоушицької селищної ради VIII скликання.

2. Про внесення змін до бюджету об’єднаної територіальної громади на 2020 рік.
3. Про програму «Харчування дітей у закладах загальної середньої та дошкільної освіти Новоушицької територіальної громади на 2021-2025 роки».
4. Про програму «Шкільний автобус» на 2021-2023 роки.
5. Про програму оздоровлення та відпочинку дітей на 2021-2023 роки.
6. Про програму покращення надання медичної допомоги хворим, які потребують гемодіалізу на 2021 рік.
7. Про виділення земельних ділянок в натурі (на місцевості).
8. Про проведення нормативної грошової оцінки земель населеного пункту Заміхів.
9. Про внесення змін у додаток та п.2 рішення позачергової сесії Новоушицької селищної ради VІІ скликання від 06 грудня 2019 року №3 «Про затвердження структури та переліку штатних посад апарату Новоушицької селищної ради та її виконавчих органів, загальної чисельності апарату Новоушицької селищної ради та її виконавчих органів на 2020 рік».
10. Про внесення змін до штатного розпису Новоушицької селищної ради.
11. Про присвоєння старості села Борсуки, села Садове рангу посадової особи місцевого самоврядування.
12. Про затвердження старости села Капустяни, села Глибочок.
13. Про затвердження старости села Хребтіїв.
14. Про внесення змін до п.2 та додатку до рішення І сесії Новоушицької селищної ради VIII скликання від 26 листопада 2020 року №12 «Про утворення виконавчого комітету Новоушицької селищної ради, визначення його чисельності та затвердження персонального складу».
15. Про уповноваження старост.
16. Про початок реорганізації Борсуківської сільської ради, Вахновецької сільської ради та Зеленокуриловецької сільської ради шляхом приєднання до Новоушицької селищної ради.

17. Про внесення змін до Програми розвитку охорони здоров’я Новоушицької селищної об’єднаної територіальної громади 2017-2020 роки.

18. Різне.
Присутні перейшли до розгляду питань схваленого порядку денного.
	1.
	Про початок повноважень депутата Новоушицької селищної ради VIII скликання

	СЛУХАЛИ:
	інформацію Богдана БОДНАРЯ, голови Новоушицької селищної територіальної виборчої комісії (додаток 3).

	УХВАЛИЛИ:
	1. Інформацію голови Новоушицької селищної територіальної виборчої комісії Богдана БОДНАРЯ взяти до відома.

	
	2. Прийняти рішення «Про початок повноважень депутата Новоушицької селищної ради VІІІ скликання» (додаток 4).


Результати голосування:

	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	21
	0
	0
	1 (О.Тарадайко, 
не набув повноважень)


Рішення прийнято.

Голова Новоушицької селищної територіальної виборчої комісії Богдан БОДНАР вручив депутату селищної ради Олегу ТАРАДАЙКУ посвідчення.

	2.
	Про внесення змін до бюджету об’єднаної територіальної громади на 2020 рік

	СЛУХАЛИ:
	Лілію ГРОМЯК – начальника відділу фінансів селищної ради, яка запропонувала на розгляд депутатів проект рішення з питання. Охарактеризувала запропоновані зміни до бюджету

	Запитання:
	не було

	Пропозиції:
	Л.Громяк: зменшити видатки по апарату управління на 48 тис.грн (на оплату праці) і збільшити на 48 тис.грн на оплату електроенергії; по відділу освіти здійснити перерозподіл 4244 грн (придбання – довгострокове придбання); зменшити видатки на придбання по галузі освіти на 7 тис.грн (економія після тендера); зменшення капітальних видатків в галузі освіти і спрямування видатків 484,642 тис грн на заробітну плату освітянам; за рахунок зменшення видатків по відділу фінансів спрямувати 3530 грн на виготовлення проекту землеустрою у с.Заміхів

	ВИСТУПИЛИ:
	Раїса КОРОТУН – голова постійної комісії селищної ради з питань планування, фінансів, бюджету та інвестицій, яка зазначила, що проект рішення попередньо розглянутий і підтриманий постійною комісією

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	22
	0
	0
	0

	
	Рішення прийнято за основу

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про внесення змін до бюджету об’єднаної територіальної громади на 2020 рік» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	22
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	3.
	Про програму «Харчування дітей у закладах загальної середньої та дошкільної освіти Новоушицької територіальної громади на 2021-2025 роки»

	СЛУХАЛИ:
	Петра МАЗУРА – заступника селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради, який запропонувала на розгляд депутатів проект рішення з питання. Зупинився на основних показниках Програми

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Алла ЗВАРИЧУК – голова постійної комісії селищної ради з питань освіти, охорони здоров’я, культури, молоді, спорту та соціального захисту населення, яка зазначила, що проект рішення попередньо розглянутий і підтриманий постійною комісією

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	22
	0
	0
	0

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	
	Результати голосування (за запропоновані зміни):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	не виносилось на голосування

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про програму «Харчування дітей у закладах загальної середньої та дошкільної освіти Новоушицької територіальної громади на 2021-2025 роки»» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	22
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	4.
	Про програму «Шкільний автобус» на 2021-2023 роки

	СЛУХАЛИ:
	Петра МАЗУРА – заступника селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради, який запропонувала на розгляд депутатів проект рішення з питання. Зупинився на основних показниках Програми

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Алла ЗВАРИЧУК – голова постійної комісії селищної ради з питань освіти, охорони здоров’я, культури, молоді, спорту та соціального захисту населення, яка зазначила, що проект рішення попередньо розглянутий і підтриманий постійною комісією

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	22
	0
	0
	0

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	
	Результати голосування (за запропоновані зміни):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	не виносилось на голосування

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про програму «Шкільний автобус» на 2021-2023 роки»» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	22
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	5.
	Про програму оздоровлення та відпочинку дітей на 2021-2023 роки

	СЛУХАЛИ:
	Петра МАЗУРА – заступника селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради, який запропонувала на розгляд депутатів проект рішення з питання. Зупинився на основних показниках Програми

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Алла ЗВАРИЧУК – голова постійної комісії селищної ради з питань освіти, охорони здоров’я, культури, молоді, спорту та соціального захисту населення, яка зазначила, що проект рішення попередньо розглянутий і підтриманий постійною комісією

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	22
	0
	0
	0

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	
	Результати голосування (за запропоновані зміни):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	не виносилось на голосування

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про програму оздоровлення та відпочинку дітей на 2021-2023 роки» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	22
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	6.
	Про програму покращення надання медичної допомоги хворим, які потребують гемодіалізу на 2021 рік

	СЛУХАЛИ:
	Петра МАЗУРА – заступника селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради, який запропонувала на розгляд депутатів проект рішення з питання. Зупинився на основних показниках Програми

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Алла ЗВАРИЧУК – голова постійної комісії селищної ради з питань освіти, охорони здоров’я, культури, молоді, спорту та соціального захисту населення, яка зазначила, що проект рішення попередньо розглянутий і підтриманий постійною комісією

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	22
	0
	0
	0

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	
	Результати голосування (за запропоновані зміни):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	не виносилось на голосування

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про програму покращення надання медичної допомоги хворим, які потребують гемодіалізу на 2021 рік» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	22
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	7.
	Про виділення земельних ділянок в натурі (на місцевості)

	СЛУХАЛИ:
	Василя МИЩАКА – начальника відділу комунальної власності, житлово-комунального господарства, благоустрою, зовнішньої реклами, охорони навколишнього природного середовища, інфраструктури та земельних відносин селищної ради, який запропонувала на розгляд депутатів проект рішення з питання.

	Запитання:
	

	Олександр СОЛОВЕЙ – депутат ради:
	«Якими нормами законодавства Ви керувались, коли готували проект рішення з цього питання»

	Відповідь:
	

	Василь МИЩАК
	«Статтями 1-5 Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)». Йдеться не про надання земельних ділянок, а про переоформлення документів.»

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	22
	0
	0
	0

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	
	Результати голосування (за запропоновані зміни):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	не виносилось на голосування

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про виділення земельних ділянок в натурі (на місцевості)» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	22
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	8.
	Про проведення нормативної грошової оцінки земель населеного пункту Заміхів

	СЛУХАЛИ:
	Василя МИЩАКА – начальника відділу комунальної власності, житлово-комунального господарства, благоустрою, зовнішньої реклами, охорони навколишнього природного середовища, інфраструктури та земельних відносин селищної ради, який запропонувала на розгляд депутатів проект рішення з питання.

	Запитання:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	22
	0
	0
	0

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	
	Результати голосування (за запропоновані зміни):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	не виносилось на голосування

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про проведення нормативної грошової оцінки земель населеного пункту Заміхів» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	22
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	9.
	Про внесення змін у додаток та п.2 рішення позачергової сесії Новоушицької селищної ради VІІ скликання від 06 грудня 2019 року №3 «Про затвердження структури та переліку штатних посад апарату Новоушицької селищної ради та її виконавчих органів, загальної чисельності апарату Новоушицької селищної ради та її виконавчих органів на 2020 рік»

	СЛУХАЛИ:
	Валерія ЗВАРИЧУКА – керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету ради, який представив на розгляд депутатів проект рішення з питання. Проінформував, що зміни стосуються збільшення кількості старост у структурі виконавчих органів ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Олег ТАРАДАЙКО – голова постійної комісії селищної ради з постійної комісії селищної ради з питань регламенту, законності, правопорядку та депутатської діяльності, який зазначив, що проект рішення підтриманий постійною комісією

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	22
	0
	0
	0

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	
	Результати голосування (за запропоновані зміни):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	не виносилось на голосування

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про внесення змін у додаток та п.2 рішення позачергової сесії Новоушицької селищної ради VІІ скликання від 06 грудня 2019 року №3 «Про затвердження структури та переліку штатних посад апарату Новоушицької селищної ради та її виконавчих органів, загальної чисельності апарату Новоушицької селищної ради та її виконавчих органів на 2020 рік» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	22
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	10.
	Про внесення змін до штатного розпису Новоушицької селищної ради

	СЛУХАЛИ:
	Валерія ЗВАРИЧУКА – керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету ради, який представив на розгляд депутатів проект рішення з питання. Проінформував, що необхідність розгляду цього питання випливає з ухваленого попереднього рішення щодо унесення змін до структури та переліку штатних посад апарату Новоушицької селищної ради та її виконавчих органів, загальної чисельності апарату Новоушицької селищної ради та її виконавчих органів

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Олег ТАРАДАЙКО – голова постійної комісії селищної ради з постійної комісії селищної ради з питань регламенту, законності, правопорядку та депутатської діяльності, який зазначив, що проект рішення підтриманий постійною комісією

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	22
	0
	0
	0

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	
	Результати голосування (за запропоновані зміни):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	не виносилось на голосування

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про внесення змін до штатного розпису Новоушицької селищної ради» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	22
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	11.
	Про присвоєння старості села Борсуки, села Садове рангу посадової особи місцевого самоврядування

	СЛУХАЛИ:
	Валерія ЗВАРИЧУКА – керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету ради, який представив на розгляд депутатів проект рішення з питання. Проінформував, що затверджений радою староста села Борсуки і села Садове припинив підприємницьку діяльність і йому може бути присвоєний ранг посадової особи органу місцевого самоврядування. Зважаючи на відсутність стажу служби – 13 ранг.

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Олег ТАРАДАЙКО – голова постійної комісії селищної ради з постійної комісії селищної ради з питань регламенту, законності, правопорядку та депутатської діяльності, який зазначив, що проект рішення підтриманий постійною комісією

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	22
	0
	0
	0

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	
	Результати голосування (за запропоновані зміни):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	не виносилось на голосування

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про присвоєння старості села Борсуки, села Садове рангу посадової особи місцевого самоврядування» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	22
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	12.
	Про затвердження старости села Капустяни, села Глибочок

	СЛУХАЛИ:
	Анатолія ОЛІЙНИКА – селищного голову, який запропонував затвердити старостою сіл Капустяни і Глибочок Василя ПАЛЯРУША.
Валерія ЗВАРИЧУКА – керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету ради, який представив на розгляд депутатів проект рішення з питання.

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Олег ТАРАДАЙКО – голова постійної комісії селищної ради з постійної комісії селищної ради з питань регламенту, законності, правопорядку та депутатської діяльності, який зазначив, що проект рішення підтриманий постійною комісією

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	20
	0
	2 (В.Ковальська, В.Костюченко)
	0

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	
	Результати голосування (за запропоновані зміни):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	не виносилось на голосування

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про затвердження старости села Капустяни, села Глибочок» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	20
	0
	2 (В.Ковальська, В.Костюченко)
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	13.
	Про затвердження старости села Хребтіїв

	СЛУХАЛИ:
	Анатолія ОЛІЙНИКА – селищного голову, який запропонував затвердити старостою села Хребтіїв Ніну РЕЗНІК.

Валерія ЗВАРИЧУКА – керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету ради, який представив на розгляд депутатів проект рішення з питання.

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Олег ТАРАДАЙКО – голова постійної комісії селищної ради з постійної комісії селищної ради з питань регламенту, законності, правопорядку та депутатської діяльності, який зазначив, що проект рішення підтриманий постійною комісією

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	21
	0
	1 (В.Костюченко)
	0

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	
	Результати голосування (за запропоновані зміни):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	не виносилось на голосування

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про затвердження старости села Хребтіїв» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	21
	0
	1 (В.Костюченко)
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	14.
	Про внесення змін до п.2 та додатку до рішення І сесії Новоушицької селищної ради VIII скликання від 26 листопада 2020 року №12 «Про утворення виконавчого комітету Новоушицької селищної ради, визначення його чисельності та затвердження персонального складу»

	СЛУХАЛИ:
	Валерія ЗВАРИЧУКА – керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету ради, який представив на розгляд депутатів проект рішення з питання. Зазначив, що у зв’язку з затвердженням старост сіл Капустяни, Глибочок і Хребтіїв є необхідність увести їх до складу виконавчого комітету ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Олег ТАРАДАЙКО – голова постійної комісії селищної ради з постійної комісії селищної ради з питань регламенту, законності, правопорядку та депутатської діяльності, який зазначив, що проект рішення підтриманий постійною комісією

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	22
	0
	0
	0

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	
	Результати голосування (за запропоновані зміни):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	не виносилось на голосування

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про внесення змін до п.2 та додатку до рішення І сесії Новоушицької селищної ради VIII скликання від 26 листопада 2020 року №12 «Про утворення виконавчого комітету Новоушицької селищної ради, визначення його чисельності та затвердження персонального складу»» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	22
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	15.
	Про уповноваження старост

	СЛУХАЛИ:
	Ігоря ЗУБАЛЯ – начальника юридичного відділу селищної ради, який представив на розгляд депутатів проект рішення з питання. Повідомив, що цим рішенням старостам надається право вчиняти нотаріальні дії, проводити державну реєстрацію актів цивільного стану, ведення військового обліку військовозобов’язаних і призовників, здійснювати заходи із ведення погосподарського обліку, видавати, підписувати, посвідчувати номерною печаткою довідки. А також виготовляються печатки для нових старост.

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Олег ТАРАДАЙКО – голова постійної комісії селищної ради з постійної комісії селищної ради з питань регламенту, законності, правопорядку та депутатської діяльності, який зазначив, що проект рішення підтриманий постійною комісією

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	22
	0
	0
	0

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	А.Олійник: «Доповнити проект рішення прізвищами старост, затверджених сьогодні на сесії»

	
	Результати голосування (за запропоновані зміни):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	не виносилось на голосування

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про уповноваження старост» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	22
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	16.
	Про початок реорганізації Борсуківської сільської ради, Вахновецької сільської ради та Зеленокуриловецької сільської ради шляхом приєднання до Новоушицької селищної ради

	СЛУХАЛИ:
	Ігоря ЗУБАЛЯ – начальника юридичного відділу селищної ради, який представив на розгляд депутатів проект рішення з питання. Повідомив, що у зв’язку з набуттям чинності закону 3651-д є необхідність початку процедури реорганізації сільських рад, правонаступником яких є селищна рада

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Олег ТАРАДАЙКО – голова постійної комісії селищної ради з постійної комісії селищної ради з питань регламенту, законності, правопорядку та депутатської діяльності, який зазначив, що проект рішення підтриманий постійною комісією

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	22
	0
	0
	0

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	
	Результати голосування (за запропоновані зміни):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	не виносилось на голосування

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про початок реорганізації Борсуківської сільської ради, Вахновецької сільської ради та Зеленокуриловецької сільської ради шляхом приєднання до Новоушицької селищної ради» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	22
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	17.
	Про внесення змін до Програми розвитку охорони здоров’я Новоушицької селищної об’єднаної територіальної громади 2017-2020 роки

	СЛУХАЛИ:
	Петра МАЗУРА – заступника селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради, який запропонувала на розгляд депутатів проект рішення з питання. Зазначив, що необхідність унесення змін до програми викликана придбанням за рахунок коштів державного бюджету автомобіля для Зеленокуриловецької амбулаторії та, відповідно, необхідністю його доукомплектування (автопокришки, набір інструментів)

	Запитання:
	

	Микола ДУДЧАК – депутат ради:
	«Був придбаний автомобіль для Струзької амбулаторії. Його на амбулаторію не дали, оскільки не було лікаря. Лікар зараз вже є. Коли буде повернуто автомобіль?»

	Відповідь:
	

	Наталія ФІНАГЄЄВА – депутат ради, головний лікар центру ПМСД
	«Цей автомобіль обслуговував Зеленокуриловецьку зону. Після отримання нового авто для Зеленокуриловецької амбулаторії, автомобіль буде повернутий у Струзьку амбулаторію»

	ВИСТУПИЛИ:
	Алла ЗВАРИЧУК – голова постійної комісії селищної ради з питань освіти, охорони здоров’я, культури, молоді, спорту та соціального захисту населення, яка зазначила, що проект рішення попередньо розглянутий і підтриманий постійною комісією

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	22
	0
	0
	0

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	
	Результати голосування (за запропоновані зміни):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	не виносилось на голосування

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про програму оздоровлення та відпочинку дітей на 2021-2023 роки» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	22
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	18.
	Різне

	ВИСТУПИЛИ:
	Анатолій ОЛІЙНИК – селищний голова: «Відповідно до Регламенту ради після розгляду основних питань порядку денного пленарного засідання Ради депутатам надається право виступити у «Різному», яке полягає у висловленні ними своїх думок, пропозицій, оголошень, заяв та позицій щодо роботи сесії, депутатської діяльності, роботи виконавчих органів Ради тощо.

Рішення з питань, обговорюваних у «Різному», не приймаються, голосування не проводиться.

Хто бажає виступити? Чи є оголошення, повідомлення?»


	А.Олійник, селищний голова:
	«Усі питання порядку денного сесії розглянуті.
Які будуть зауваження щодо ведення сесії ? Немає.

Дякую всім депутатам і запрошеним за плідну і конструктивну роботу.

На цьому позачергову другу сесію Новоушицької селищної ради 8 скликання оголошую закритою»


(Звучить гімн України)

Зауваження щодо порядку ведення пленарного засідання сесії, порушень норм регламенту селищної ради, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» не надходили.

Селищний голова
Анатолій ОЛІЙНИК
Секретаріат пленарного засідання
Тетяна ГРЕКОВА


Геннадій ГРИНЧУК


Ігор ЗУБАЛЬ
	Додаток 1

до протоколу позачергової другої сесії Новоушицької селищної ради
VIII скликання
(10.12.2020)


СПИСОК
депутатів Новоушицької селищної ради, присутніх на засіданні
	ГРИНЧУК Геннадій Пилипович
	-
	обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «СЛУГА НАРОДУ»

	ГРОМЯК Лілія Петрівна
	-
	обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»

	ДРОЗДОВ Віктор Васильович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №3 від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»

	ДУДЧАК Микола Миколайович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №4 від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»

	ЗВАРИЧУК Алла Вікторівна
	-
	обрана в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина»

	ІВАСИК Мирослава Володимирівна
	-
	обрана в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»

	КИЩУК Іван Іванович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №2 від політичної партії «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»

	КОВАЛЬСЬКА Валентина Іванівна
	-
	обрана від політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» (перший кандидат)

	КОВАЛЬСЬКИЙ Петро Петрович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №3 від політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»

	КОРОТУН Раїса Петрівна
	-
	обрана в територіальному виборчому окрузі №2 від політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»

	КОСТЮЧЕНКО Віктор Вікторович
	-
	обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»

	ЛЯСКОВСЬКИЙ Олег Вільямович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №2 від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»

	МУЖИЛО Олександр Леонтійович
	-
	обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «СЛУГА НАРОДУ»

	НІКОЛАЄВ Юрій Володимирович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №1 від політичної партії «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»

	ОЛІЙНИК Тамара Володимирівна
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №3 від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»

	ПІДЛІСНИЙ Вадим Володимирович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №3 від політичної партії «СЛУГА НАРОДУ»

	ПРОЦИШ Олександр Дмитрович
	-
	обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»

	СЕМЕНЮК Володимир Петрович 
	-
	обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина»

	СОЛОВЕЙ Олександр Васильович
	-
	обраний від політичної партії «СЛУГА НАРОДУ» (перший кандидат)

	ТАРАДАЙКО Олег Іванович (набув повноважень)
	
	обрана в територіальному виборчому окрузі №4 від політичної партії «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»

	ТАРЧИНСЬКИЙ Віктор Вацлавович
	-
	обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»

	ФІНАГЕЄВА Наталія Миколаївна
	-
	обрана в територіальному виборчому окрузі №3 від політичної партії «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»

	ФУРМАН Віктор Антонович
	-
	обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»


Відсутні:
	ДЖУМАБАЄВ Соатбай Бегжанович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №4 від політичної партії «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»

	КОВАЛЬСЬКИЙ Петро Петрович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №3 від політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»

	ОЛІЙНИК Ніна Іванівна
	-
	обрана в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина»

	ТАНАСІЙЧУК Юрій Сергійович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №1 від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»


Секретар ради
Віктор КОСТЮЧЕНКО
	Додаток 2

до протоколу позачергової другої сесії Новоушицької селищної ради
VIII скликання

(10.12.2020)


СПИСОК
запрошених на сесію Новоушицької селищної ради VIII скликання
	Ахтимчук Надія
	–
	староста сіл Бучая, Загоряни

	Бакай Раїса
	–
	староста села Куча

	Басько Олена
	–
	староста сіл Ставчани, Слобідка, Стара Гута, Любомирівка

	Борейко Юрій
	–
	староста села Івашківці, селища Загродське 

	Бурлик Лариса
	–
	депутат Кам’янець-Подільської районної ради

	Власова Маргарита
	–
	начальник відділу освіти, молоді та спорту селищної ради

	Гарниць Антоніна
	–
	староста сіл Шебутинці, Березівка

	Гладій Валентина
	–
	депутат Хмельницької обласної ради

	Гнатюк Василь
	–
	староста сіл Глибівка, Мала Шурка, Куражин

	Гоцуляк Мирослава
	–
	редактор газети «Наддністрянська правда»

	Гринчук Микола
	
	завідувач сектору з питань цивільного захисту селищної ради

	Дворська Інна
	
	начальник відділу «Центр надання адміністративних послуг» селищної ради

	Дубчак Алла
	–
	староста сіл Гута Глібівська, Джуржівка, Мержіївка, Новий Глібів, Слобода, Глібів

	Зваричук Валерій
	–
	керуючий справами (секретар) виконавчого комітету селищної ради

	Коваль Лілія
	–
	староста сіл Антонівка, Кружківці, Тимків,  Хворосна, Отроків

	Крук Валентина
	–
	староста села Песець

	Лапчук Сергій
	–
	староста сіл Вахнівці, Губарів

	Лисак Микола
	–
	староста сіл Пилипківці, Заборознівці

	Мазур Петро
	–
	заступник селищного голови з питань діяльності виконавчих органів 

	Мегель Станіслава
	–
	староста села Струга

	Мельник Василь
	–
	староста сіл Мала Стружка, Балабанівка, Щербівці

	Мищак Василь
	
	начальник відділу комунальної власності, житлово-комунального господарства, благоустрою, зовнішньої реклами, охорони навколишнього природного середовища, інфраструктури та земельних відносин селищної ради

	Московчук Олександр
	–
	заступник селищного голови з питань діяльності виконавчих органів

	Ніверський Валерій
	–
	староста сіл Косиківці, Шелестяни

	Облядрук Вікторія
	–
	староста сіл Браїлівка, Іванівка, Цівківці

	Павлішен Володимир
	–
	дільничний офіцер поліції Новоушицького відділення поліції Дунаєвецького відділу поліції Головного управління Національної поліції в області

	Паляруш Василь
	–
	

	Паляруш Галина
	–
	староста села Рудківці

	Резнік Ніна
	–
	

	Садлій Руслан
	–
	перший заступник селищного голови

	Сідлецький Вадим
	–
	депутат Кам’янець-Подільської районної ради

	Смішко Віктор
	–
	староста сіл Борсуки, Садове

	Стасюк Людмила
	–
	староста сіл Іванківці, Соколівка, Пилипи-Хребтіївські

	Танасюк Тетяна
	–
	староста сіл Висілок, Жабинці, Заміхів

	Шевчук Анатолій
	–
	староста сіл Вільховець, Нова Гута, Маціорськ

	Шинкаренко Валентина
	–
	депутат Кам’янець-Подільської районної ради


Секретар ради
Віктор КОСТЮЧЕНКО
	Додаток 3

до протоколу позачергової другої сесії Новоушицької селищної ради
VIII скликання

(10.12.2020)


ІНФОРМАЦІЯ
секретаря Новоушицької селищної територіальної виборчої комісії
«Про початок повноважень депутата Новоушицької селищної ради
VІІІ скликання»
До Новоушицької селищної територіальної виборчої комісії надійшло рішення про дострокове припинення повноважень депутата селищної ради Мегель Станіслави Анатоліївни, обраної в багатомандатному виборчому окрузі, за особистою заявою. 
За результатами розгляду цього рішення керуючись нормами Виборчого кодексу України Новоушицька селищна територіальна виборча комісія постановила визнати обраним наступного за черговістю кандидата у депутати у відповідному виборчому списку від організації політичної партії «За конкретні справи» - Тарадайка Олега Івановича, 1967 року народження.

Новоушицька селищна територіальна виборча комісія постановила зареєструвати депутатом Новоушицької селищної ради Кам’янець-Подільського району Хмельницької області обраного на місцевих виборах депутатів селищної ради в багатомандатному виборчому окрузі Тарадайка Олега Івановича, 1967 року народження, включеного до виборчого списку обласної організації політичної партії «За конкретні справи».

Новоушицька селищна територіальна виборча комісія пропонує прийняти рішення «Про початок повноважень депутата Новоушицької селищної ради VІІІ скликання».

Вітаю Олега Івановича і бажаю йому плідної праці на благо територіальної громади.

Голова Новоушицької селищної
територіальної виборчої комісії
Богдан БОДНАР
_156737708

